Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  21 ноября 2011 года                                                                                                  № 106-р
Об изменении  приложения

муниципальной адресной

программы «Проведение

 капитального ремонта

 муниципальных жилых

 домов МО Петровское

 сельское поселение на 2010 – 2012 гг.».

В связи с утверждением бюджета МО Петровское сельское поселение на 2012 год, для повышения эффективности, устойчивости и надежности функционирования жилищно-коммунальных систем жизнеобеспечения населения, улучшения качества коммунальных услуг и согласно  пункта 1 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ:

1. Измененить приложение № 5 распоряжения № 45-р от 12.05.2010 г. и утвердить в новой редакции под тем же номером в  муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта муниципальных жилых домов МО Петровское сельское поселение на 2010 – 2012 гг.» (прилагается).

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Красная звезда».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

Петровское сельское поселение                                                               Т.В. Комракова

Исп. Цветкова Т.И.

Тел. 881379 66 190
Разослано: дело - 2, прокуратура – 1.

     Приложение 5

УТВЕРЖДЕНО Распоряжением главы администрации

МО Петровское сельское поселение №  106-р от 21.11.2011 г.

Средства  на капитальный ремонт муниципальных домов МО Петровское сельское поселение на 2012 год

	№ п/п
	Объект и его адрес
	Затраты на капитальный ремонт (тыс.руб)
	По элементам (тыс. руб.)

	подъезды
	отмостки
	печки
	Ремонт потолков
	кровля
	Фасады
	Инженерные сети

	всего
	Средства собств
	МБ

	теплоснабжения

	1.
	Ремонт отмостки и цоколя д.17 по ул.Шоссейная п.Петровское
	132960,0
	27871,2
	105088,8

	105088,8

	2.
	Ремонт отмостки и цоколя д.18 по ул.Шоссейная п.Петровское
	135120,0
	27840,6
	107279,4

	107279,4

	3.
	Ремонт отмостки и цоколя д.19 по ул.Шоссейная п.Петровское
	138240,0
	20264,16
	117975,84

	117975,84

	4.
	Замена внутридомовой системы отопления д.21 по ул. Шоссейная п.Петровское
	75000,0
	4716,36
	70283,64

	70283,64

	5.
	Ремонт 2-х подъездов д.27 по ул. Шоссейная п.Петровское
	170000,0
	116585,52
	53414,48
	53414,48

	6.
	Ремонт отмостки и цоколя д.28 по ул.Шоссейная п.Петровское
	223200,0
	38067,48
	185132,52

	185132,52

	7.
	Замена 2-х дверей д.30 по ул. Шоссейная п.Петровское
	80000,0
	28247,88
	51752,12
	51752,12

	8.
	Замена внутридомовых сетей ГВС д.31 по ул, Шоссейная п.Петровское
	128000,0
	34587,36
	93412,64

	93412,64

	9.
	Замена внутридомовых сетей ГВС д.32 по ул, Шоссейная п.Петровское
	128000,0
	34258,08
	93741,92

	93741,92

	10.
	Капитальный ремонт мягкой кровли д.33 по ул. Шоссейной п.Петровское
	450000,0
	64131,36
	385868,64

	385868,64

	11.
	Ремонт отмостки с восстановлением входов в подъезд д.34 по ул.Шоссейная п.Петровское
	203200,0
	143900,4
	59299,6

	59299,6

	12.
	Ремонт отмостки д.35 по ул.Шоссейная п.Петровское
	160000,0
	143764,2
	16235,8

	16235,8

	13.
	Ремонт межпанельных швов д.36 по ул. Шоссейная п.Петровское
	146076,0
	142126,68
	3949,32

	3949,32

	14.
	Ремонт отмостки д.37 по ул. Шоссейная п. Петровское
	134400,0
	65054,88
	69345,12

	69345,12

	15.
	Ремонт отмостки д.38 по ул. Шоссейная п. Петровское
	153600,0
	65170,32
	88429,68

	88429,68

	16.
	Капитальный ремонт печей д.22 по ул Центральная д.Ольховка
	126000,0
	19158,6
	106841,4

	106841,4

	17.
	Капитальный ремонт печей д.24 по ул Центральная д.Ольховка
	63000,0
	17937,6
	45062,4

	45062,4

	18.
	Ремонт шиферной кровли д.4 по ул.Железнодорожная ст.Петяярви
	108900,0
	5411,04
	103488,96

	103488,96

	19.
	Ремонт отмостки и цоколя д.12 по ул.Железнодорожная ст.Петяярви
	89200,0
	11764,8
	77435,2

	77435,2

	20.
	Ремонт мягкой кровли д. 14 по ул. Железнодорожная ст.Петяярви
	142560,0
	11830,44
	130729,56

	130729,56

	21.
	Замена двери д.15 по ул.Лесная д.Ягодное
	30000,0
	19123,08
	10876,92
	10876,92

	ИТОГО:
	3017456,0
	1041812,04
	1975643,96
	116043,52
	826221,96
	151903,8
	-
	620087,16
	3949,32
	257438,2